AGENCIA
PARA EL EMPLEO

RESOLUCION

RESOLUCION DE LAS DISPOSICIONES DE GASTO (FASE “D”) PARA EL PAGO DE
BECAS DE AYUDA AL ESTUDIO PRESENTADAS AL AMPARO DE LA
CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE 26 DE JUNIO DE 2024,
PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 3 DE
JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA BASE DE DATOS
NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

LOTE 11 DE TRAMITACION

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

De conformidad con la propuesta formulada por la Subdirecciéon General de Politicas Activas de
Empleo, de 18 de diciembre de 2024, relativa a la concesidon de las becas correspondientes al lote
11 de tramitacion, correspondiente a la concesion de veintisiete becas (27) enmarcadas en la
convocatoria publica de becas de ayudas al estudio para las personas desempleadas participantes
en acciones formativas de la Agencia de Empleo de Madrid, cuya finalizacién se produzca del 1 de
septiembre de 2023 y el 31 de agosto de 2024, ambos incluidos, que fue publicada en el Boletin
Oficial del Ayuntamiento de Madrid el 3 de julio de 2024 (BOAM numero 9.666) y en el Boletin
Oficial de la Comunidad de Madrid el 5 de julio de 2024 (BOCM nimero 159), asi como en la Base
de Datos Nacional de Subvenciones, Id: 771307 y 771308.

El expediente se adecua a la normativa vigente de aplicacion segun lo establecido en la Ordenanza
de Bases Reguladoras Generales para la Concesidon de Subvenciones por el Ayuntamiento de
Madrid y sus Organismos Publicos, aprobada por Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de fecha
30 de octubre de 2013, en relaciéon con la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones y su Reglamento General de Subvenciones, aprobado por el Real Decreto
887/2006, de 21 de julio y en la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Previa fiscalizacion de la Intervencién delegada,

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la concesion de becas de ayudas al estudio a favor de las personas
relacionadas en el presente informe correspondiente al lote 11 de tramitacion, relacionadas en el
Anexo |, al cumplir con todos los requisitos sefialados en la convocatoria de becas de ayuda al
estudio 2024, aprobada por Resolucién de 26 de junio de 2024 y por los importes que se sefialan
para cada perceptor/a.

SEGUNDO. - Disponer un gasto de veintidés mil seiscientos ochenta euros (22.680€), con cargo

a la aplicacion presupuestaria 503/140/241.03/482.01.

TERCERO. - Notificar a las personas interesadas la Resolucion mediante la publicacion de la misma
en la pagina web www.madrid.es/agenciaparaelempleo y en sede electrénica, tal como se sefiala
en la convocatoria.
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Contra esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse potestativamente
recurso de reposicién ante el propio érgano que la ha dictado, segln los establecido en los articulos
123y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, en el plazo de un mes desde el dia siguiente a su publicacién, o
directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, segun lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccion Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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ANEXO |
BECAS CONCEDIDAS LOTE 11

OPERACIONES
BASICAS EN EL
AN MONTAJE Y
**%1276%* | BALMACEDA | MENDOZA A 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |07/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
WALTER MONTAJE Y
**%9759%* | BARAHONA | ARTEAGA OMAR 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

JORGE

*kok *% N
7785 CASTELLANO | CAMPANA OCTAVIO

OPERACIONES
BASICAS EN EL
DINA MONTAJE Y
**%3832%* | CHERO GRANADINO | /oo 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
e MONTAJE Y
**%)507** | CONTRERAS | REJAS S 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
) SR MONTAIJE Y
**%1090** | DELGADO RiOS 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
ALFREDO DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%8A51%* | DIALLO . OUMAR 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS
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OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%4598%* | DURAN . HENRY JOSE | 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 |08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%4376%* | FIGUEROA MOSQUERA | JUAN PABLO |23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023|08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%7590%* | GONZALEZ PEREZ HERIBERTO | 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES

FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%3511%* | KONO . IDRISS DUREL | 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
**%3858%* | MEZA MAIRENA | ANIBAL 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%7172** | MOSQUERA | MOLINA MARGARETH | 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES

FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%0917** | ODAR GUEVARA | BILLY JOEL 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES

FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
EDWIN MONTAJE Y
*%%7881** | RAMOS ILLANES JHONATAN 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS
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OPERACIONES
BASICAS EN EL
ST MONTAJE Y
**X5TAR** | REYES JIMENEZ . 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |07/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
RS MONTAJE Y
**%8121** | RODRIGUEZ | RODRIGUEZ e 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
DANIEL MONTAJE Y
**%7499%* | ROJAS FEBRES DAVID 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

ANTHONNY

**%8364** | ROSALES SOLANO ANDRES

OPERACIONES
BASICAS EN EL
) — MONTAIJE Y
**%8361%* | SAULA VINANZACA | Lo/ kLN 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
JUAN MONTAJE Y
**%4528%* | SEMPRUN MONTIEL |\ = onio 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 |08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
e MONTAJE Y
**%7122%* | SEQUERA SANCHEZ Y] 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
*%¥0937** | SOLANO RODRIGUEZ |JULIO CESAR |23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023|08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS
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OPERACIONES
BASICAS EN EL
W MONTAJE Y
**%8120** | SOLARTE . AEGEA 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |07/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%5485%* | TORRES COMUN ALEX 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
**%7153%* | VALENCIA LOPEZ BRANDON 23MOD1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

OPERACIONES
BASICAS EN EL
T MONTAIJE Y
**%]1531%* | VILLAMIZAR | ARTEAGA el 23M0D1380/3 | MANTENIMIENTO | 280 |06/11/2023 | 08/02/2024 | 840,00 €
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS
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RESOLUCION

RESOLUCION DE LAS DISPOSICIONES DE GASTO (FASE “D”) PARA EL PAGO DE
BECAS DE AYUDA AL ESTUDIO PRESENTADAS AL AMPARO DE LA
CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE 26 DE JUNIO DE 2024,
PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 3 DE
JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA BASE DE DATOS
NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

LOTE 11 DE TRAMITACION

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

De conformidad con la propuesta formulada por la Subdireccién General de Politicas Activas de
Empleo, de 18 de diciembre de 2024, relativa a la concesion de las becas correspondientes al lote
11 de tramitacion, correspondiente a la concesién de veintisiete becas (27) enmarcadas en la
convocatoria publica de becas de ayudas al estudio para las personas desempleadas participantes
en acciones formativas de la Agencia de Empleo de Madrid, cuya finalizacion se produzca del 1 de
septiembre de 2023 y el 31 de agosto de 2024, ambos incluidos, que fue publicada en el Boletin
Oficial del Ayuntamiento de Madrid el 3 de julio de 2024 (BOAM numero 9.666) y en el Boletin
Oficial de la Comunidad de Madrid el 5 de julio de 2024 (BOCM numero 159), asi como en la Base
de Datos Nacional de Subvenciones, Id: 771307 y 771308.

El expediente se adecua a la normativa vigente de aplicacién segun lo establecido en la Ordenanza
de Bases Reguladoras Generales para la Concesiéon de Subvenciones por el Ayuntamiento de
Madrid y sus Organismos Publicos, aprobada por Acuerdo del Pleno del Ayuntamiento de fecha
30 de octubre de 2013, en relacién con la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de
Subvenciones y su Reglamento General de Subvenciones, aprobado por el Real Decreto
887/2006, de 21 de julioy en laley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Previa fiscalizacién de la Intervencién delegada,

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la concesiéon de becas de ayudas al estudio a favor de las personas
relacionadas en el presente informe correspondiente al lote 11 de tramitacion, relacionadas en el
Anexo |, al cumplir con todos los requisitos sefalados en la convocatoria de becas de ayuda al
estudio 2024, aprobada por Resolucion de 26 de junio de 2024 y por los importes que se sefalan
para cada perceptor/a.

SEGUNDO. - Disponer un gasto de veintidos mil seiscientos ochenta euros (22.680€), con cargo
a la aplicacién presupuestaria 503/140/241.03/482.01.

TERCERO. - Notificar a las personas interesadas la Resolucién mediante la publicacién de la misma
en la pagina web www.madrid.es/agenciaparaelempleo y en sede electrénica, tal como se sefala
en la convocatoria.
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Contra esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse potestativamente
recurso de reposicion ante el propio érgano que la ha dictado, segln los establecido en los articulos
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, en el plazo de un mes desde el dia siguiente a su publicacién, o
directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, segln lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccién Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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ANEXO |
BECAS CONCEDIDAS LOTE 11

***1276**

BALMACEDA

MENDOZA

KHALED
ANTONIO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

07/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***9759**

BARAHONA

ARTEAGA

WALTER
OMAR

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7785**

CASTELLANO

CAMPANA

JORGE
OCTAVIO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***3832**

CHERO

GRANADINO

DINA
ELIZABETH

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***2507**

CONTRERAS

REJAS

JORGE
GIANCARLO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***1090**

DELGADO

RiOS

OMAR
ALFREDO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

DIALLO

OUMAR

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €
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DURAN

AGENCIA

PARA EL EMPLEO

HENRY JOSE

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***4326**

FIGUEROA

MOSQUERA

JUAN PABLO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7590**

GONZALEZ

PEREZ

HERIBERTO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***3511**

KONO

IDRISS DUREL

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***3858**

MEZA

MAIRENA

ANIBAL

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7172**

MOSQUERA

MOLINA

MARGARETH

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***0917**

ODAR

GUEVARA

BILLY JOEL

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7881**

RAMOS

ILLANES

EDWIN
JHONATAN

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €
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***5748**

REYES

AGENCIA

PARA EL EMPLEO

JIMENEZ

NESTOR
TORIBIO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

07/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***8121**

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ARMANDO
JOSE

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7499**

ROJAS

FEBRES

DANIEL
DAVID

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***8364**

ROSALES

SOLANO

ANTHONNY
ANDRES

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***8361**

SAULA

VINANZACA

BYRON
FRANKLIN

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***4528**

SEMPRUN

MONTIEL

JUAN
ANTONIO

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7122**

SEQUERA

SANCHEZ

JOSE
ABRAHAM

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***0937**

SOLANO

RODRIGUEZ

JULIO CESAR

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €
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***8120**

SOLARTE

AGENCIA

PARA EL EMPLEO

LEIDY
ALEJANDRA

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

07/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***5485**

TORRES

COMUN

ALEX

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***7153**

VALENCIA

LOPEZ

BRANDON

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €

***1531**

VILLAMIZAR

ARTEAGA

KARLOT
JUNIORS

23M0D1380/3

OPERACIONES
BASICAS EN EL
MONTAIJE Y
MANTENIMIENTO
DE INSTALACIONES
SOLARES
FOTOVOLTAICAS

280

06/11/2023

08/02/2024

840,00 €
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